
Halden Venstre

Referat fra styre- og gruppemøte Halden Venstre 02.03.2010

Tilstede:
Kommunestyregruppen: Geir Helge, Atoosa, Roar
Styret: Arnstein, Geir Helge, Mona, Rolf, Jan Magne 

1            Konstituering  
Møtet satt kl. 19:00.
Det ble avholdt en kort presentasjonsrunde.
Det ble meldt en sak til eventuelt. ”Helsepolitisk plan for Halden kommune”

2            Referat fra styremøte 09.02.2010  
Vedtak: Referatet godkjenes

3            Årsmelding  
Årsmeldingen er sendt Venstres Hovedorganisasjon.
Vi har nå ett færre medlem enn ved årsskiftet.

4            Dekning av utgifter, Temamøte i ØV 12. januar  
Vedtak: Halden Venstre dekker matutgiftene til Per Magnus Finnanger 
Sandsmark og Mona Johnsen.

5            Dekning av utgifter, arbeid i programkomiteen  
Programkomiteen har søkt om 3 000 kr for å gjennomføre 6 åpne møter i forbindelse 
med programprosessen.
Vedtak: Styret vil ta stilling til bevilgninger for det enkelte arrangement 
basert på budsjett for dette. Den totale rammen, antydet av programkomiteen 
synes fornuftig. Lokallagsleder tar eventuelle nødvendige hastebeslutninger 
mellom styremøtene.”

6               Orientering av programkomiteen  
Dette ble tatt til orientering.

7               Halden Vestres holdning til politisk samarbeid før valget 2011  
Halden Venstres holdning til politisk samarbeid før valget 2011.
Diskusjonen går på hvor står Halden venstre i forhold til de andre partiene.
Vedtak: Vi forsetter debatten og ønsker en bred deltakelse på dette 
spørsmålet fra medlemmene.

8        Diskusjonsnotat, Innvandring og integrering 
Fylkeslaget ville ha lokallagets syn på noen spørsmål til bruk under Venstres 
landsmøte. Vi diskuterte:  ”Innvandring og integrering”, et diskusjonsnotat fra fylket. 
Leder skrev noen av de synspunktene gruppen kom frem til.

9            Politiske uttalelser  
Ingen politiske uttalelser.



10          Eventuelt  
Vi ser på ”Helsepolitiskplan for Halden kommune”.
Dette var et for omfattende dokument til at det kunne behandles på en forsvarlig 
måte på et kort styremøte. Innspilleren av dette dokumentet gikk gjennom det 
generelle i dokumentet og møte  deltagerne tok informasjonen til orientering.

11             Styre- og gruppemøtet ble hevet ca kl. 21:30  


